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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры, спорта и работы с молодежью Московской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Московской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Руза, 06 - 09 октября 2016 года

Дистанция 38 Женщины, 200m Комплекс Женщины
09.10.2016 - 10:50 Результаты
РР 2:06.79 ЕФИМОВА Юлия RUS Москва 03.09.2016
РРЮ 2:12.31 КЕНДЗИОР Алина RUS Волгоград 18.12.2013

Очки: FINA 2015

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЛОГВИНОВА Оксана 1999 мс Московская область +0,72 2:16.60 мс 709
25m: 13.69 13.69 75m: 48.03 17.90 125m: 1:25.50 20.46 175m: 2:02.25 16.20
50m: 30.13 16.44 100m: 1:05.04 17.01 150m: 1:46.05 20.55 200m: 2:16.60 14.35

2. АВДЕЕВА Анастасия 2001 мс Владимирская область +0,76 2:17.72 мс 692
25m: 13.53 13.53 75m: 47.14 17.60 125m: 1:23.83 20.51 175m: 2:01.94 17.43
50m: 29.54 16.01 100m: 1:03.32 16.18 150m: 1:44.51 20.68 200m: 2:17.72 15.78

3. КАРГАЛЬЦЕВА Ангелина 1993 мс Липецкая область +0,76 2:18.78 мс 677
25m: 13.78 13.78 75m: 47.71 17.73 125m: 1:25.39 20.72 175m: 2:02.85 16.88
50m: 29.98 16.20 100m: 1:04.67 16.96 150m: 1:45.97 20.58 200m: 2:18.78 15.93

4. КОЗЛОВА Алёна 2001 кмс Калужская область +0,84 2:21.04 мс 644
25m: 13.87 13.87 75m: 48.92 18.59 125m: 1:26.54 20.14 175m: 2:04.79 17.18
50m: 30.33 16.46 100m: 1:06.40 17.48 150m: 1:47.61 21.07 200m: 2:21.04 16.25

5. ЦВЕТКОВСКАЯ Александра 2002 кмс Воронежская область +0,83 2:22.84 кмс 620
25m: 14.27 14.27 75m: 50.27 18.71 125m: 1:27.74 19.93 175m: 2:06.00 17.93
50m: 31.56 17.29 100m: 1:07.81 17.54 150m: 1:48.07 20.33 200m: 2:22.84 16.84

6. СУББОТИНА Анна 2002 кмс Московская область +0,73 2:23.50 кмс 612
25m: 14.05 14.05 75m: 48.63 17.86 125m: 1:27.11 20.92 175m: 2:06.58 17.72
50m: 30.77 16.72 100m: 1:06.19 17.56 150m: 1:48.86 21.75 200m: 2:23.50 16.92

7. МАКАРОВА Анастасия Р . 2003 мс Московская область +0,73 2:24.18 кмс 603
25m: 14.48 14.48 75m: 51.83 19.63 125m: 1:29.91 20.19 175m: 2:08.23 18.02

50m: 32.20 17.72 100m: 1:09.72 17.89 150m: 1:50.21 20.30 200m: 2:24.18 15.95

8. ЗУЕВА Валерия 2001 кмс Смоленская область +0,69 2:25.07 кмс 592
25m: 13.99 13.99 75m: 48.31 17.79 125m: 1:27.72 21.93 175m: 2:08.27 18.15
50m: 30.52 16.53 100m: 1:05.79 17.48 150m: 1:50.12 22.40 200m: 2:25.07 16.80

9. МИХАЙЛОВА Екатерина 2001 мс Калужская область +0,75 2:25.09 кмс 592
25m: 14.16 14.16 75m: 50.82 19.59 125m: 1:29.58 19.80 175m: 2:08.22 17.93
50m: 31.23 17.07 100m: 1:09.78 18.96 150m: 1:50.29 20.71 200m: 2:25.09 16.87

10. КАЛУГИНА Полина 2001 кмс Липецкая область 2:25.14 кмс 591
25m: 14.48 14.48 75m: 49.71 17.87 125m: 1:29.17 22.21 175m: 2:08.69 17.78
50m: 31.84 17.36 100m: 1:06.96 17.25 150m: 1:50.91 21.74 200m: 2:25.14 16.45

11. КОРОТЕНКОВА Ева 2002 кмс Тверская область +0,84 2:25.31 кмс 589
25m: 14.27 14.27 75m: 49.92 18.76 125m: 1:28.95 21.46 175m: 2:08.69 18.07
50m: 31.16 16.89 100m: 1:07.49 17.57 150m: 1:50.62 21.67 200m: 2:25.31 16.62

12. ЛУКИНА Полина 2001 кмс Московская область +0,76 2:26.69 кмс 573
25m: 13.79 13.79 75m: 49.12 18.73 125m: 1:29.05 22.56 175m: 2:10.31 18.70
50m: 30.39 16.60 100m: 1:06.49 17.37 150m: 1:51.61 22.56 200m: 2:26.69 16.38

13. СТОЛОБНЕВА Ксения 2002 кмс Московская область +0,79 2:27.39 кмс 565
25m: 14.31 14.31 75m: 51.45 19.58 125m: 1:31.67 21.28 175m: 2:11.05 17.61
50m: 31.87 17.56 100m: 1:10.39 18.94 150m: 1:53.44 21.77 200m: 2:27.39 16.34

14. КУЗНЕЦОВА Екатерина 2002 кмс Курская область +0,68 2:28.10 кмс 557
25m: 14.20 14.20 75m: 49.88 18.79 125m: 1:30.04 22.34 175m: 2:11.18 19.01
50m: 31.09 16.89 100m: 1:07.70 17.82 150m: 1:52.17 22.13 200m: 2:28.10 16.92
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры, спорта и работы с молодежью Московской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Московской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
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Руза, 06 - 09 октября 2016 года

Дистанция 38, Женщины, 200m Комплекс, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

15. МАРТЫНЮК Елизавета 1998 кмс Белгородская область +0,80 2:28.44 кмс 553
25m: 13.76 13.76 75m: 50.12 19.21 125m: 1:30.49 22.06 175m: 2:11.43 18.44
50m: 30.91 17.15 100m: 1:08.43 18.31 150m: 1:52.99 22.50 200m: 2:28.44 17.01

16. КАЗАКОВА Алёна 2001 кмс Московская область +0,87 2:29.10 кмс 545
25m: 14.69 14.69 75m: 51.42 18.92 125m: 1:31.53 21.40 175m: 2:12.15 18.46
50m: 32.50 17.81 100m: 1:10.13 18.71 150m: 1:53.69 22.16 200m: 2:29.10 16.95

17. СПИЦЫНА Ксения 2002 I Московская область +0,73 2:30.57 I 530
25m: 15.27 15.27 75m: 53.71 20.06 125m: 1:34.14 21.49 175m: 2:14.25 17.98
50m: 33.65 18.38 100m: 1:12.65 18.94 150m: 1:56.27 22.13 200m: 2:30.57 16.32

18. БАШКАТОВА Арина 2001 кмс Калужская область 2:30.92 I 526
25m: 14.98 14.98 75m: 52.21 19.59 125m: 1:33.59 22.36 175m: 2:14.69 18.29
50m: 32.62 17.64 100m: 1:11.23 19.02 150m: 1:56.40 22.81 200m: 2:30.92 16.23

19. АРТАМОНОВА Софья 2003 кмс Московская область +0,78 2:30.97 I 525
25m: 15.03 15.03 75m: 52.40 19.57 125m: 1:33.06 21.95 175m: 2:14.51 19.04
50m: 32.83 17.80 100m: 1:11.11 18.71 150m: 1:55.47 22.41 200m: 2:30.97 16.46

20. ПОПОВСКАЯ Ксения 2002 I Московская область +0,89 2:31.41 I 521
25m: 14.60 14.60 75m: 51.82 19.80 125m: 1:33.42 22.75 175m: 2:14.70 18.77
50m: 32.02 17.42 100m: 1:10.67 18.85 150m: 1:55.93 22.51 200m: 2:31.41 16.71

21. ПАШКОВА Елизавета 1998 I Московская область +0,78 2:31.46 I 520
25m: 14.87 14.87 75m: 51.65 19.67 125m: 1:32.86 22.56 175m: 2:14.54 18.60
50m: 31.98 17.11 100m: 1:10.30 18.65 150m: 1:55.94 23.08 200m: 2:31.46 16.92

22. СТРОГАНОВА Анастасия 2003 кмс Воронежская область +0,67 2:31.62 I 519
25m: 15.41 15.41 75m: 54.01 20.24 125m: 1:34.78 21.36 175m: 2:15.44 18.83
50m: 33.77 18.36 100m: 1:13.42 19.41 150m: 1:56.61 21.83 200m: 2:31.62 16.18

23. АГЕЛЬЯРОВА Александра 2002 кмс Московская область 2:31.69 I 518
25m: 14.92 14.92 75m: 51.97 19.43 125m: 1:33.25 22.34 175m: 2:14.45 18.70
50m: 32.54 17.62 100m: 1:10.91 18.94 150m: 1:55.75 22.50 200m: 2:31.69 17.24

24. КУЧЕРЯЕВА Валерия 2002 мс Воронежская область +0,90 2:32.05 I 514
25m: 14.86 14.86 75m: 52.64 19.55 125m: 1:32.66 21.75 175m: 2:14.26 19.06
50m: 33.09 18.23 100m: 1:10.91 18.27 150m: 1:55.20 22.54 200m: 2:32.05 17.79

25. МАНУШЕВИЧ Виктория 2000 мс Брянская область 2:32.37 I 511
25m: 14.65 14.65 75m: 52.65 21.10 125m: 1:33.76 21.52 175m: 2:15.00 19.68
50m: 31.55 16.90 100m: 1:12.24 19.59 150m: 1:55.32 21.56 200m: 2:32.37 17.37

26. КУЗЬМИНА Елизавета 2003 I Тверская область +0,73 2:33.42 I 501
25m: 15.24 15.24 75m: 53.72 20.13 125m: 1:35.31 22.86 175m: 2:16.46 18.51
50m: 33.59 18.35 100m: 1:12.45 18.73 150m: 1:57.95 22.64 200m: 2:33.42 16.96

27. МЕЛЬНИКОВА Елизавета 2003 I Московская область +0,69 2:33.89 I 496
25m: 14.63 14.63 75m: 52.13 20.03 125m: 1:34.30 22.52 175m: 2:16.11 18.72
50m: 32.10 17.47 100m: 1:11.78 19.65 150m: 1:57.39 23.09 200m: 2:33.89 17.78

28. МОЛОЗИНА Маргарита 1999 кмс Ивановская область +0,81 2:34.17 I 493
25m: 14.64 14.64 75m: 51.95 20.16 125m: 1:33.39 22.10 175m: 2:16.07 19.89
50m: 31.79 17.15 100m: 1:11.29 19.34 150m: 1:56.18 22.79 200m: 2:34.17 18.10

29. МЕДВЕДЕВА Маргарита 2003 I Смоленская область +0,68 2:34.82 I 487
25m: 14.75 14.75 75m: 53.62 20.84 125m: 1:35.99 22.94 175m: 2:17.69 19.15
50m: 32.78 18.03 100m: 1:13.05 19.43 150m: 1:58.54 22.55 200m: 2:34.82 17.13
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ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
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Руза, 06 - 09 октября 2016 года

Дистанция 38, Женщины, 200m Комплекс, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

30. ГУДКОВА Екатерина 2001 кмс Смоленская область +0,75 2:34.92 I 486
25m: 14.70 14.70 75m: 52.60 19.99 125m: 1:34.32 22.38 175m: 2:17.74 19.48
50m: 32.61 17.91 100m: 1:11.94 19.34 150m: 1:58.26 23.94 200m: 2:34.92 17.18

31. СТЕПАНОВА Елизавета 2003 кмс Воронежская область +0,73 2:35.22 I 483
25m: 14.90 14.90 75m: 52.58 18.93 125m: 1:34.56 23.67 175m: 2:17.13 19.35
50m: 33.65 18.75 100m: 1:10.89 18.31 150m: 1:57.78 23.22 200m: 2:35.22 18.09

32. ЧЕРНЫШЁВА Анна 2003 кмс Тверская область +0,72 2:36.09 I 475
25m: 15.59 15.59 75m: 54.99 19.54 125m: 1:36.61 22.31 175m: 2:18.71 18.26
50m: 35.45 19.86 100m: 1:14.30 19.31 150m: 2:00.45 23.84 200m: 2:36.09 17.38

33. НЕСТЕРОВА Яна 2000 I Владимирская область 2:36.26 I 474
25m: 16.02 16.02 75m: 54.41 20.11 125m: 1:36.22 22.37 175m: 2:18.10 19.46
50m: 34.30 18.28 100m: 1:13.85 19.44 150m: 1:58.64 22.42 200m: 2:36.26 18.16

34. ЧЕПЕЛЕВА Татьяна 2003 I Ярославская область +0,82 2:36.97 I 467
25m: 15.19 15.19 75m: 55.07 20.48 125m: 1:36.54 22.05 175m: 2:19.12 18.89
50m: 34.59 19.40 100m: 1:14.49 19.42 150m: 2:00.23 23.69 200m: 2:36.97 17.85

35. ЧАСТИХИНА Анна 2002 I Рязанская область +0,77 2:37.38 I 464
25m: 15.43 15.43 75m: 54.24 20.20 125m: 1:36.29 21.47 175m: 2:17.99 19.96
50m: 34.04 18.61 100m: 1:14.82 20.58 150m: 1:58.03 21.74 200m: 2:37.38 19.39

36. ГЕРАСЕВА Юлия 2003 I Рязанская область +0,95 2:37.82 I 460
25m: 15.62 15.62 75m: 54.30 20.41 125m: 1:37.84 23.03 175m: 2:20.63 18.78
50m: 33.89 18.27 100m: 1:14.81 20.51 150m: 2:01.85 24.01 200m: 2:37.82 17.19

37. КАДЫШЕВА Ольга 2001 кмс Костромская область +0,77 2:38.00 I 458
25m: 14.82 14.82 75m: 53.29 19.31 125m: 1:36.09 23.74 175m: 2:19.33 19.24
50m: 33.98 19.16 100m: 1:12.35 19.06 150m: 2:00.09 24.00 200m: 2:38.00 18.67

38. БУРОБИНА Вероника 2001 кмс Курская область +0,73 2:38.07 I 458
25m: 15.19 15.19 75m: 54.14 20.25 125m: 1:35.99 22.10 175m: 2:19.07 20.45
50m: 33.89 18.70 100m: 1:13.89 19.75 150m: 1:58.62 22.63 200m: 2:38.07 19.00

39. КУДРЯШОВА Варвара 2002 I Московская область +0,77 2:38.47 I 454
25m: 14.54 14.54 75m: 52.58 20.33 125m: 1:36.59 24.71 175m: 2:21.06 19.45
50m: 32.25 17.71 100m: 1:11.88 19.30 150m: 2:01.61 25.02 200m: 2:38.47 17.41

40. ХАЛИЗЕВА Дарья 2000 I Белгородская область +0,84 2:38.82 I 451
25m: 15.60 15.60 75m: 55.88 21.43 125m: 1:37.89 22.06 175m: 2:21.17 20.35
50m: 34.45 18.85 100m: 1:15.83 19.95 150m: 2:00.82 22.93 200m: 2:38.82 17.65

41. ВАСИНА Ксения 2003 I Московская область +0,76 2:39.52 I 445
25m: 15.19 15.19 75m: 55.77 21.38 125m: 1:38.99 21.96 175m: 2:21.75 19.05
50m: 34.39 19.20 100m: 1:17.03 21.26 150m: 2:02.70 23.71 200m: 2:39.52 17.77

42. РЕПАЛОВА Дана 2003 I Костромская область +0,92 2:40.12 440
25m: 15.99 15.99 75m: 55.62 20.48 125m: 1:39.28 23.51 175m: 2:22.74 19.78
50m: 35.14 19.15 100m: 1:15.77 20.15 150m: 2:02.96 23.68 200m: 2:40.12 17.38

43. РАЗУМОВСКАЯ Элеонора 2002 I Калужская область +0,71 2:40.69 436
25m: 15.28 15.28 75m: 56.48 21.85 125m: 1:40.28 22.78 175m: 2:23.50 20.18
50m: 34.63 19.35 100m: 1:17.50 21.02 150m: 2:03.32 23.04 200m: 2:40.69 17.19

44. БАРКОВСКАЯ Елена 2003 I Воронежская область +0,75 2:40.89 434
25m: 16.12 16.12 75m: 56.50 20.70 125m: 1:40.81 24.47 175m: 2:23.93 18.29
50m: 35.80 19.68 100m: 1:16.34 19.84 150m: 2:05.64 24.83 200m: 2:40.89 16.96
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ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Руза, 06 - 09 октября 2016 года

Дистанция 38, Женщины, 200m Комплекс, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

44. ЕГОРОВА Алина 2002 кмс Тверская область +0,72 2:40.89 434
25m: 14.80 14.80 75m: 52.99 19.97 125m: 1:37.91 25.13 175m: 2:23.67 19.94
50m: 33.02 18.22 100m: 1:12.78 19.79 150m: 2:03.73 25.82 200m: 2:40.89 17.22

46. ПИТОЛИНА Наталья 2002 I Воронежская область +0,83 2:40.93 434
25m: 15.28 15.28 75m: 57.44 22.04 125m: 1:41.00 22.97 175m: 2:23.47 19.16
50m: 35.40 20.12 100m: 1:18.03 20.59 150m: 2:04.31 23.31 200m: 2:40.93 17.46

47. РУДАКОВА Полина 2003 I Смоленская область +0,78 2:42.32 423
25m: 15.66 15.66 75m: 55.59 20.61 125m: 1:39.64 24.29 175m: 2:24.08 19.88
50m: 34.98 19.32 100m: 1:15.35 19.76 150m: 2:04.20 24.56 200m: 2:42.32 18.24

48. СЕМЕНЕЦ Виктория 2003 I Московская область +0,71 2:42.51 421
25m: 15.76 15.76 75m: 56.67 21.47 125m: 1:40.52 22.52 175m: 2:24.34 20.21
50m: 35.20 19.44 100m: 1:18.00 21.33 150m: 2:04.13 23.61 200m: 2:42.51 18.17

49. БУХАРОВА Анастасия 2003 I Брянская область +0,76 2:43.01 417
25m: 15.40 15.40 75m: 55.85 21.11 125m: 1:39.49 23.56 175m: 2:24.60 20.79
50m: 34.74 19.34 100m: 1:15.93 20.08 150m: 2:03.81 24.32 200m: 2:43.01 18.41

50. ФРОЛОВА Варвара 2002 I Смоленская область +0,82 2:43.90 411
25m: 16.06 16.06 75m: 56.17 20.89 125m: 1:40.50 25.31 175m: 2:25.19 19.89
50m: 35.28 19.22 100m: 1:15.19 19.02 150m: 2:05.30 24.80 200m: 2:43.90 18.71

51. БЕССОНОВА Анна 2002 I Липецкая область 2:48.79 376
25m: 15.96 15.96 75m: 58.56 22.38 125m: 1:44.38 23.06 175m: 2:29.38 21.35
50m: 36.18 20.22 100m: 1:21.32 22.76 150m: 2:08.03 23.65 200m: 2:48.79 19.41

DNS ФЁДОРОВА Нина 1997 кмс Белгородская область
DNS ШИРМАЛОВА Анна 1998 кмс Владимирская область
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Руза, 06 - 09 октября 2016 года

Дистанция 38, Женщины, 200m Комплекс

Дистанция 38 Девочки, 200m Комплекс Девушки (13-15 лет)
09.10.2016 - 10:50 Результаты
РР 2:06.79 ЕФИМОВА Юлия RUS Москва 03.09.2016
РРЮ 2:12.31 КЕНДЗИОР Алина RUS Волгоград 18.12.2013
Очки: FINA 2015

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. АВДЕЕВА Анастасия 2001 мс Владимирская область +0,76 2:17.72 мс 692
25m: 13.53 13.53 75m: 47.14 17.60 125m: 1:23.83 20.51 175m: 2:01.94 17.43
50m: 29.54 16.01 100m: 1:03.32 16.18 150m: 1:44.51 20.68 200m: 2:17.72 15.78

2. КОЗЛОВА Алёна 2001 кмс Калужская область +0,84 2:21.04 мс 644
25m: 13.87 13.87 75m: 48.92 18.59 125m: 1:26.54 20.14 175m: 2:04.79 17.18
50m: 30.33 16.46 100m: 1:06.40 17.48 150m: 1:47.61 21.07 200m: 2:21.04 16.25

3. ЦВЕТКОВСКАЯ Александра 2002 кмс Воронежская область +0,83 2:22.84 кмс 620
25m: 14.27 14.27 75m: 50.27 18.71 125m: 1:27.74 19.93 175m: 2:06.00 17.93
50m: 31.56 17.29 100m: 1:07.81 17.54 150m: 1:48.07 20.33 200m: 2:22.84 16.84

4. СУББОТИНА Анна 2002 кмс Московская область +0,73 2:23.50 кмс 612
25m: 14.05 14.05 75m: 48.63 17.86 125m: 1:27.11 20.92 175m: 2:06.58 17.72
50m: 30.77 16.72 100m: 1:06.19 17.56 150m: 1:48.86 21.75 200m: 2:23.50 16.92

5. МАКАРОВА Анастасия Р . 2003 мс Московская область +0,73 2:24.18 кмс 603
25m: 14.48 14.48 75m: 51.83 19.63 125m: 1:29.91 20.19 175m: 2:08.23 18.02
50m: 32.20 17.72 100m: 1:09.72 17.89 150m: 1:50.21 20.30 200m: 2:24.18 15.95

6. ЗУЕВА Валерия 2001 кмс Смоленская область +0,69 2:25.07 кмс 592
25m: 13.99 13.99 75m: 48.31 17.79 125m: 1:27.72 21.93 175m: 2:08.27 18.15
50m: 30.52 16.53 100m: 1:05.79 17.48 150m: 1:50.12 22.40 200m: 2:25.07 16.80

7. МИХАЙЛОВА Екатерина 2001 мс Калужская область +0,75 2:25.09 кмс 592
25m: 14.16 14.16 75m: 50.82 19.59 125m: 1:29.58 19.80 175m: 2:08.22 17.93
50m: 31.23 17.07 100m: 1:09.78 18.96 150m: 1:50.29 20.71 200m: 2:25.09 16.87

8. КАЛУГИНА Полина 2001 кмс Липецкая область 2:25.14 кмс 591
25m: 14.48 14.48 75m: 49.71 17.87 125m: 1:29.17 22.21 175m: 2:08.69 17.78
50m: 31.84 17.36 100m: 1:06.96 17.25 150m: 1:50.91 21.74 200m: 2:25.14 16.45

9. КОРОТЕНКОВА Ева 2002 кмс Тверская область +0,84 2:25.31 кмс 589
25m: 14.27 14.27 75m: 49.92 18.76 125m: 1:28.95 21.46 175m: 2:08.69 18.07
50m: 31.16 16.89 100m: 1:07.49 17.57 150m: 1:50.62 21.67 200m: 2:25.31 16.62

10. ЛУКИНА Полина 2001 кмс Московская область +0,76 2:26.69 кмс 573
25m: 13.79 13.79 75m: 49.12 18.73 125m: 1:29.05 22.56 175m: 2:10.31 18.70
50m: 30.39 16.60 100m: 1:06.49 17.37 150m: 1:51.61 22.56 200m: 2:26.69 16.38

11. СТОЛОБНЕВА Ксения 2002 кмс Московская область +0,79 2:27.39 кмс 565
25m: 14.31 14.31 75m: 51.45 19.58 125m: 1:31.67 21.28 175m: 2:11.05 17.61
50m: 31.87 17.56 100m: 1:10.39 18.94 150m: 1:53.44 21.77 200m: 2:27.39 16.34

12. КУЗНЕЦОВА Екатерина 2002 кмс Курская область +0,68 2:28.10 кмс 557
25m: 14.20 14.20 75m: 49.88 18.79 125m: 1:30.04 22.34 175m: 2:11.18 19.01
50m: 31.09 16.89 100m: 1:07.70 17.82 150m: 1:52.17 22.13 200m: 2:28.10 16.92

13. КАЗАКОВА Алёна 2001 кмс Московская область +0,87 2:29.10 кмс 545
25m: 14.69 14.69 75m: 51.42 18.92 125m: 1:31.53 21.40 175m: 2:12.15 18.46

50m: 32.50 17.81 100m: 1:10.13 18.71 150m: 1:53.69 22.16 200m: 2:29.10 16.95
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Руза, 06 - 09 октября 2016 года

Дистанция 38, Девочки, 200m Комплекс, Девушки (13-15 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

14. СПИЦЫНА Ксения 2002 I Московская область +0,73 2:30.57 I 530
25m: 15.27 15.27 75m: 53.71 20.06 125m: 1:34.14 21.49 175m: 2:14.25 17.98
50m: 33.65 18.38 100m: 1:12.65 18.94 150m: 1:56.27 22.13 200m: 2:30.57 16.32

15. БАШКАТОВА Арина 2001 кмс Калужская область 2:30.92 I 526
25m: 14.98 14.98 75m: 52.21 19.59 125m: 1:33.59 22.36 175m: 2:14.69 18.29
50m: 32.62 17.64 100m: 1:11.23 19.02 150m: 1:56.40 22.81 200m: 2:30.92 16.23

16. АРТАМОНОВА Софья 2003 кмс Московская область +0,78 2:30.97 I 525
25m: 15.03 15.03 75m: 52.40 19.57 125m: 1:33.06 21.95 175m: 2:14.51 19.04
50m: 32.83 17.80 100m: 1:11.11 18.71 150m: 1:55.47 22.41 200m: 2:30.97 16.46

17. ПОПОВСКАЯ Ксения 2002 I Московская область +0,89 2:31.41 I 521
25m: 14.60 14.60 75m: 51.82 19.80 125m: 1:33.42 22.75 175m: 2:14.70 18.77
50m: 32.02 17.42 100m: 1:10.67 18.85 150m: 1:55.93 22.51 200m: 2:31.41 16.71

18. СТРОГАНОВА Анастасия 2003 кмс Воронежская область +0,67 2:31.62 I 519
25m: 15.41 15.41 75m: 54.01 20.24 125m: 1:34.78 21.36 175m: 2:15.44 18.83
50m: 33.77 18.36 100m: 1:13.42 19.41 150m: 1:56.61 21.83 200m: 2:31.62 16.18

19. АГЕЛЬЯРОВА Александра 2002 кмс Московская область 2:31.69 I 518
25m: 14.92 14.92 75m: 51.97 19.43 125m: 1:33.25 22.34 175m: 2:14.45 18.70
50m: 32.54 17.62 100m: 1:10.91 18.94 150m: 1:55.75 22.50 200m: 2:31.69 17.24

20. КУЧЕРЯЕВА Валерия 2002 мс Воронежская область +0,90 2:32.05 I 514
25m: 14.86 14.86 75m: 52.64 19.55 125m: 1:32.66 21.75 175m: 2:14.26 19.06
50m: 33.09 18.23 100m: 1:10.91 18.27 150m: 1:55.20 22.54 200m: 2:32.05 17.79

21. КУЗЬМИНА Елизавета 2003 I Тверская область +0,73 2:33.42 I 501
25m: 15.24 15.24 75m: 53.72 20.13 125m: 1:35.31 22.86 175m: 2:16.46 18.51
50m: 33.59 18.35 100m: 1:12.45 18.73 150m: 1:57.95 22.64 200m: 2:33.42 16.96

22. МЕЛЬНИКОВА Елизавета 2003 I Московская область +0,69 2:33.89 I 496
25m: 14.63 14.63 75m: 52.13 20.03 125m: 1:34.30 22.52 175m: 2:16.11 18.72
50m: 32.10 17.47 100m: 1:11.78 19.65 150m: 1:57.39 23.09 200m: 2:33.89 17.78

23. МЕДВЕДЕВА Маргарита 2003 I Смоленская область +0,68 2:34.82 I 487
25m: 14.75 14.75 75m: 53.62 20.84 125m: 1:35.99 22.94 175m: 2:17.69 19.15
50m: 32.78 18.03 100m: 1:13.05 19.43 150m: 1:58.54 22.55 200m: 2:34.82 17.13

24. ГУДКОВА Екатерина 2001 кмс Смоленская область +0,75 2:34.92 I 486
25m: 14.70 14.70 75m: 52.60 19.99 125m: 1:34.32 22.38 175m: 2:17.74 19.48
50m: 32.61 17.91 100m: 1:11.94 19.34 150m: 1:58.26 23.94 200m: 2:34.92 17.18

25. СТЕПАНОВА Елизавета 2003 кмс Воронежская область +0,73 2:35.22 I 483
25m: 14.90 14.90 75m: 52.58 18.93 125m: 1:34.56 23.67 175m: 2:17.13 19.35
50m: 33.65 18.75 100m: 1:10.89 18.31 150m: 1:57.78 23.22 200m: 2:35.22 18.09

26. ЧЕРНЫШЁВА Анна 2003 кмс Тверская область +0,72 2:36.09 I 475
25m: 15.59 15.59 75m: 54.99 19.54 125m: 1:36.61 22.31 175m: 2:18.71 18.26
50m: 35.45 19.86 100m: 1:14.30 19.31 150m: 2:00.45 23.84 200m: 2:36.09 17.38

27. ЧЕПЕЛЕВА Татьяна 2003 I Ярославская область +0,82 2:36.97 I 467
25m: 15.19 15.19 75m: 55.07 20.48 125m: 1:36.54 22.05 175m: 2:19.12 18.89
50m: 34.59 19.40 100m: 1:14.49 19.42 150m: 2:00.23 23.69 200m: 2:36.97 17.85

28. ЧАСТИХИНА Анна 2002 I Рязанская область +0,77 2:37.38 I 464
25m: 15.43 15.43 75m: 54.24 20.20 125m: 1:36.29 21.47 175m: 2:17.99 19.96
50m: 34.04 18.61 100m: 1:14.82 20.58 150m: 1:58.03 21.74 200m: 2:37.38 19.39
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Руза, 06 - 09 октября 2016 года

Дистанция 38, Девочки, 200m Комплекс, Девушки (13-15 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

29. ГЕРАСЕВА Юлия 2003 I Рязанская область +0,95 2:37.82 I 460
25m: 15.62 15.62 75m: 54.30 20.41 125m: 1:37.84 23.03 175m: 2:20.63 18.78
50m: 33.89 18.27 100m: 1:14.81 20.51 150m: 2:01.85 24.01 200m: 2:37.82 17.19

30. КАДЫШЕВА Ольга 2001 кмс Костромская область +0,77 2:38.00 I 458
25m: 14.82 14.82 75m: 53.29 19.31 125m: 1:36.09 23.74 175m: 2:19.33 19.24
50m: 33.98 19.16 100m: 1:12.35 19.06 150m: 2:00.09 24.00 200m: 2:38.00 18.67

31. БУРОБИНА Вероника 2001 кмс Курская область +0,73 2:38.07 I 458
25m: 15.19 15.19 75m: 54.14 20.25 125m: 1:35.99 22.10 175m: 2:19.07 20.45
50m: 33.89 18.70 100m: 1:13.89 19.75 150m: 1:58.62 22.63 200m: 2:38.07 19.00

32. КУДРЯШОВА Варвара 2002 I Московская область +0,77 2:38.47 I 454
25m: 14.54 14.54 75m: 52.58 20.33 125m: 1:36.59 24.71 175m: 2:21.06 19.45
50m: 32.25 17.71 100m: 1:11.88 19.30 150m: 2:01.61 25.02 200m: 2:38.47 17.41

33. ВАСИНА Ксения 2003 I Московская область +0,76 2:39.52 I 445
25m: 15.19 15.19 75m: 55.77 21.38 125m: 1:38.99 21.96 175m: 2:21.75 19.05
50m: 34.39 19.20 100m: 1:17.03 21.26 150m: 2:02.70 23.71 200m: 2:39.52 17.77

34. РЕПАЛОВА Дана 2003 I Костромская область +0,92 2:40.12 440
25m: 15.99 15.99 75m: 55.62 20.48 125m: 1:39.28 23.51 175m: 2:22.74 19.78
50m: 35.14 19.15 100m: 1:15.77 20.15 150m: 2:02.96 23.68 200m: 2:40.12 17.38

35. РАЗУМОВСКАЯ Элеонора 2002 I Калужская область +0,71 2:40.69 436
25m: 15.28 15.28 75m: 56.48 21.85 125m: 1:40.28 22.78 175m: 2:23.50 20.18
50m: 34.63 19.35 100m: 1:17.50 21.02 150m: 2:03.32 23.04 200m: 2:40.69 17.19

36. БАРКОВСКАЯ Елена 2003 I Воронежская область +0,75 2:40.89 434
25m: 16.12 16.12 75m: 56.50 20.70 125m: 1:40.81 24.47 175m: 2:23.93 18.29
50m: 35.80 19.68 100m: 1:16.34 19.84 150m: 2:05.64 24.83 200m: 2:40.89 16.96

ЕГОРОВА Алина 2002 кмс Тверская область +0,72 2:40.89 434
25m: 14.80 14.80 75m: 52.99 19.97 125m: 1:37.91 25.13 175m: 2:23.67 19.94
50m: 33.02 18.22 100m: 1:12.78 19.79 150m: 2:03.73 25.82 200m: 2:40.89 17.22

38. ПИТОЛИНА Наталья 2002 I Воронежская область +0,83 2:40.93 434
25m: 15.28 15.28 75m: 57.44 22.04 125m: 1:41.00 22.97 175m: 2:23.47 19.16
50m: 35.40 20.12 100m: 1:18.03 20.59 150m: 2:04.31 23.31 200m: 2:40.93 17.46

39. РУДАКОВА Полина 2003 I Смоленская область +0,78 2:42.32 423
25m: 15.66 15.66 75m: 55.59 20.61 125m: 1:39.64 24.29 175m: 2:24.08 19.88
50m: 34.98 19.32 100m: 1:15.35 19.76 150m: 2:04.20 24.56 200m: 2:42.32 18.24

40. СЕМЕНЕЦ Виктория 2003 I Московская область +0,71 2:42.51 421
25m: 15.76 15.76 75m: 56.67 21.47 125m: 1:40.52 22.52 175m: 2:24.34 20.21
50m: 35.20 19.44 100m: 1:18.00 21.33 150m: 2:04.13 23.61 200m: 2:42.51 18.17

41. БУХАРОВА Анастасия 2003 I Брянская область +0,76 2:43.01 417
25m: 15.40 15.40 75m: 55.85 21.11 125m: 1:39.49 23.56 175m: 2:24.60 20.79
50m: 34.74 19.34 100m: 1:15.93 20.08 150m: 2:03.81 24.32 200m: 2:43.01 18.41

42. ФРОЛОВА Варвара 2002 I Смоленская область +0,82 2:43.90 411
25m: 16.06 16.06 75m: 56.17 20.89 125m: 1:40.50 25.31 175m: 2:25.19 19.89
50m: 35.28 19.22 100m: 1:15.19 19.02 150m: 2:05.30 24.80 200m: 2:43.90 18.71

43. БЕССОНОВА Анна 2002 I Липецкая область 2:48.79 376
25m: 15.96 15.96 75m: 58.56 22.38 125m: 1:44.38 23.06 175m: 2:29.38 21.35
50m: 36.18 20.22 100m: 1:21.32 22.76 150m: 2:08.03 23.65 200m: 2:48.79 19.41
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Руза, 06 - 09 октября 2016 года

Дистанция 38, Женщины, 200m Комплекс

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

EXH ПЕРЕПЕЛИЦА Александра 1994 мс Приморский край +0,81 2:21.66 мс 636
25m: 13.98 13.98 75m: 48.17 18.10 125m: 1:26.81 21.30 175m: 2:05.76 17.56
50m: 30.07 16.09 100m: 1:05.51 17.34 150m: 1:48.20 21.39 200m: 2:21.66 15.90

EXH БАЗАРОВА Елизавета 1995 мсмк Республика Татарстан +0,75 2:22.17 кмс 629
25m: 13.16 13.16 75m: 49.30 19.56 125m: 1:28.03 38.18 175m: 2:06.35 18.33
50m: 29.74 16.58 100m: 49.85 0.55 150m: 1:48.02 19.99 200m: 2:22.17 15.82


